
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу системи ультразвукової діагностики Apogee 3500 зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до 

спільної власності територіальної громади Болградського району 
Болградської районної ради Одеської області

Відповідно до частини другої  статті  43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327  Цивільного  кодексу  України, 
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної 
власності»,  враховуючи рішення Болградської  районної  ради від  28 лютого 
2019 року № 389-VII «Про надання згоди на прийняття зі спільної власності 
територіальних громад області  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну 
власність  територіальних  громад  Болградського  району  майно  –  систему 
ультразвукової діагностики Apogee 3500», висновки та рекомендації постійних 
комісій  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад  області  та  з  питань  охорони  здоров’я  та  соціальної 
політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Передати систему ультразвукової діагностики Apogee 3500  загальною 
вартістю  1193050,00  грн.  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ,  міст  Одеської  області  до  спільної  власності  територіальної  громади 
Болградського  району  Болградської  районної  ради   для  комунального 
некомерційного  підприємства  «Болградська  центральна  районна  лікарня» 
Болградської районної ради Одеської області.  

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики. 

Проект рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я  
Одеської  облдержадміністрації  та  внесено  головою   обласної  
державної адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу системи ультразвукової діагностики Apogee 3500 зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну 

власність територіальної громади Болградського району Болградської 
районної ради Одеської області»

Відповідно до пункту 32 частини 1 та частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 
10 розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 
Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права 
державної та комунальної власності», рішення обласної ради від 21 грудня 2017 
року  № 580  –  VIII «Про затвердження  обласної  цільової  програми «Доступна 
медицина на 2018 – 2020 роки» Департамент охорони здоров’я Одеської обласної 
державної адміністрації ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради 
питання  щодо  надання  згоди  на  передачу  системи  ультразвукової  діагностики 
Apogee 3500 загальною вартістю 1 193050,00 грн.,  від КУ «Одеський обласний 
центр екстреної медичної допомоги і медицини катастроф» зі спільної власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  до  спільної  власності 
територіальної громади Болградського району Болградської районної ради  для 
використання  в  комунальному  некомерційному  підприємстві  «Болградська 
центральна районна лікарня» Болградської районної ради Одеської області.  

        
Директор Департаменту                                                                  О. Г. Теряєва

 
 


